

Geleceğin Türkiye'si Ve Avrasya Açılımı

İçeriği Yazan: [Hakan TOĞA](#) [1] Zaman: Çar, 06/01/2010 - 16:10

Yazar: Hakan TOĞA



Dünya yeraltı rezervlerinin kap?s?nda tüm kilitleri çözecek bir Türkiye. Tüm enerji kaynaklar?n?n hemen kenar?nda ama tamamen d??a ba??ml? bir enerji stratejisine sahip. Bölgesinde güçlü su enerjisine sahip ama elektrik enerjisinde d??a ba??ml?. Üzerinde teknik bilimin gelece?ini ?ekillendirecek kaynaklara sahip ama de?erlendirilmeyi bekliyor. Ya?murlar?yla, da?lar?yla, ovalar?yla, yaylalar?yla tam bir tar?m üretimi ülkesi konumunda ama tar?m ve hayvanc?l?k yapabilecek nitelikteki tüm yurttalar? büyük ?ehirlerde ekmek pe?inde ko?turuluyor. Müthi? bir genç nüfusa sahip ama gençlerine gelecek ad?na gerekli özgüveni verebilecek potansiyeli yok.??te bu Avrasya'n?n kilit anahtar? konumundaki Anadolu topraklar? her türlü iç ve d?? mihraklarca çe?itli yollar denenerek ilerlemesi, büyümesi ve gelece?in gücü Avrasya'da lider ülke olmas? engelleniyor. Bir tarafta her türlü etnik köken ile birliktelikten yana ulusalc?lar ve son zamanlarda adlar?ndan bolca söz ettiren demokrasi yan?s? federeçiler.Türkiye'nin uluslar aras? d?? politikas?nda kendisine müttefik olarak gördü?ü ve ittifak içerisinde oldu?u devletlerce farklı tasar? ve oyunlarla gelece?i ipotek alt?na al?n?yor. Siyaseten müttefik olarak gördüklerimiz illegal yollarla kuyumuzu kazmaya ve bizleri asimile etmeye çal???yorlar.

Türkiye her noktadan (Bat?, Sovyet, Arap) emperyalizminin etkisi alt?nda ba??ms?zl?k mücadelesi vermeye çal???yor. Bat? kar??t? baz? örgütlenmeler ilhamlar?n? Sovyetlerden al?rken, Bat?'n?n de?erleri ile Türkiye'nin politikalar?na yön vermeye çal???anlar ise tehlikenin as?l kuzey co?rafiyas?ndan geldi?ini bizlere inand?rmaya çal???yorlar.Ama ortada bir gerçek var ki Bat? sömürgeçili?i anlay???n?n ülkemiz insan? üzerinde geli?en tüm olaylarda f?rsatç? yakla???mlar içerisinde olan insanlar?n liderli?inde bizlere tüketim kültürünü, üretmeyi bilmeyen tüketme ekonomisi ile ya?amaya çal???an insan modeline do?ru sürüklemeye götürdü?ünü hep birlikte görüyoruz.

Bat?, bir ülkede ekonominin elden gitmesinin ülkenin elden gitmesi demek oldu?u gerçe?ini çok iyi bildi?i için ülkemizde özellikle ekonomik anlamda insanlar? reel olmayan , ka??t üzerinde çal???an ekonomik sisteme sürükleyerek insanlar? haz?rc?l??a ve s?cak paraya yönlendirip a??r? borçlanmaya sürükleyip olas? krizlerde mali krizlere sürükleyerek toplumsal bunal?mlara, devlete olan sadakatsizliklerin artmas?na ve özgüven eksikli?ine neden olmaktadır. Türkiye son 60 y?ldır d?? politikada dizginlerini eline alamayan ve müttefiklerinin orta-do?udaki ç?karlar? ad?na çal???an bir siyaset izlemesi yüzünden özellikle bu co?rafiyadaki kom?u ülkeleri bile lades diyerek kar??s?na alm?? ve adeta kendi mahallesinde yapayaln?z b?rak?lm??t?r. Özellikle genç nüfusumuzun önemini bizden daha iyi saptayan d?? kuvvetler bizleri NATO'nun kuklas? gibi kullanarak Ortado?u'da kendi olu?turduklar? cehennemin içine sokarak Türkiye'ye siyasi ve kültürel aç?dan de?il askeri aç?dan ihtiyaç duyduklar?n? her f?rsatta dile getirmektedirler.

Ülkemizin ulusal ç?karlar?n? savunmak ve gelece?in gücü Avrasya co?rafiyas?nda ki konumunu, egemenlik haklar?n?, bölgesel menfaatlerini savunmada tek organizma olan meclis ve milletimizin ordusu üzerindeki her türlü oyun neticesinde maaalesef bu kurumlar y?prat?lmaya çal???lm?? ve halk?n bu kurumlara olan güveni Bat?'n?n da deste?iyle köreltilmi?tir.

Roma-Cermen ruhundan gelece?in gücü Avrasya'ya

Ülkemiz özellikle Tanzimat döneminden bu yana inan?lmaz derecede Bat?'n?n etkisinde kültürünü, benli?ini, sosyo-kültürel yap?s?n?, ekonomisini, e?itim sistemini ve hatta hatta inançlara olan bak?? aç?s?n? de?i?tirmi? ve de?erlerini Bat?'n?n istekleri do?rultusunda yönlendirmeye çal???m?? sonuç olarak ta hüsrana u?ram??t?r.Küreselle?me denen ve özellikle do?u blo?undaki çözülmeden sonra çok kutuplu dünyadan tek kutuplu dünyaya geçti?i dönemden sonra artan bat?l? dü?ünce ve bat?l? olma fikri neticesinde iyice do?udan, Asya'dan ve kom?ular?ndan uzakla?arak tamamen yaln?zlar? oynayan bir devlet rolüne büründürülmü?tür. Bir yönetmenin ödül töreninde sarf etti?i "Tutkuyla sevdi?im, yaln?z ve güzel

Sosyal Medya: [Facebook](#) | [Twitter](#)

“*ülkem Türkiye'ye.*” sözleri gibi ülkemiz tarihin, medeniyetin coğrafyasında yalnız bırakılmı ve siyaseten sahipsiz bırakılmıtır. Maalesef görüldüğü üzere ülkemiz, Batı'nın hediyesi olan iç karışıklık vesilesi ile insanların günümüzde düne göre daha fazla “*Parçalanma, bölünme, federe devlet*” gibi kavramları kullanması na neden olmuştur. Batı'nın özellikle son bir asırdır kirli elini üzerinden çekmediği Ortadoğu coğrafyasında *Lübnan, Irak-İran, Filistin, Pakistan, Afganistan, Irak* gibi ve son olarak *Kafkasya*'da yaşananlar ile gösteriyor ki bir gün sıranın Türkiye'de de olduğunu yok saymak büyük bir gaflettir. Türkiye özellikle milli mücadele sonrasındaki politikalar ile bölgede en güçlü ulus devlet olduğunu ve mazlum devletler adına emsal teşkil ettiğini yakını tarihimizden çok net bir şekilde öğrenebiliyoruz.

Türkiye hem rıksal açıdan hem de inançsal açıdan bulunması gerekli yeri aslında çok iyi tayin edebilse de batıdaki idarecilerin Batı yanlısı politikalarından vazgeçme süreci bitmeden maalesef aynı yörüngesinde etkisizce dönmeye devam edeceği aşikardır. Türkiye adına belki de onlarca ideolojinin, akımın, fikrin denemesi ile halen bir başarıya ulaşamamış bir Avrupa Birliği rüyasından artık uyanması ve kaybedilmi onlarca yılın telefisinin artık olmadığının anlaşılması için milli düünün liderlere ihtiyaç duyduğunu kesindir. Batı'nın zorladığı Avrasya kilidinin arka kapısının anahtarı halen elimizde. Bir yanda Orta-Asya coğrafyasındaki Türk Cumhuriyetleri diğeryanda Ortadoğu coğrafyası. Yeraltı zenginlikleri ile geleceğin enerji kaynakları nın oranı ile dünyanın gözünü kamaştıran bu coğrafyada Türkiye'nin de muhakkak yerini alması gerekmektedir. Türkiye kapitalizmin dünyaya hediyesi olan ve geleceğin ekonomisi gözüyle bakılan Çin ve geleceğin diğery güçlü ekonomisi gözüyle bakılan Hindistan, Rusya ve enerji kaynakları nın büyüklüğüyle göz kamaştıran Kazakistan ile muhakkak ikili ilişkilerini imdiki müttefik gördüklerinden daha fazla geliştirmelidir.

Bu yüzyıl Türkiye'nin yüzyılı olmalıdır. Bunun çalışması nın gerçekleşebilmesi için muhakkak ki milli düünce içerisinde olan, ülkemizin menfaatlerini ön planda tutan, batı nın değerleri içerisinde yok olmamış bireylere ve bireylerin oluşturdugu topluma hizmet edebilecek liderlere ihtiyaç duyacaktır. Bu cevher Anadolu toprakları içerisinde muhakkak ki vardır ve bir gün ortaya çıkartılacaktır.

Yorumlar

Suyun Havzası değişirse onun akışı önünde kimse duramaz.

İçeriği Yazan: Osman ALTMİŞDÖRT Zaman: Çar, 06/01/2010 - 20:40

Türk dünyası'nın ekonomik kaynakları hala daha Türklerin kullanımında değildir. Türkler yaşadıkları toprakların altındaki doğal kaynaklara gerçekten sahip çıkabilsiler, gelecek yüzyılın en büyük gücü haline gelebilirler. Burada şunuda unutmamak gerek doğal kaynakları işlemlerini yeni alışım bileşimler yapabilmesi de gerekir. Bir göz gezdirelim dünya coğrafyasına Rusay federasyonu içinde Kazan Cumhuriyeti Rus petrol yataklarına sahiplik yapmaktadır. Yine Çin'de Uygur Özerk bölgesinde Çin'in kullandığı petrol yatakları bulunmakta, Irak'ta Kerkük Türklerinin yaşadığı toprakalarda Kerkük petrol yatakları bulunmaktadır. Azerbeycan ve Kazakistan petrol yatakları da rezerv olarak önemli kaynaklardır. İran Azerbeycan'ıda önemli petrol yataklarını barındırmaktadır. Ülkemizde petrol yataklarının ise araştırma yeterli olmadığı için rezerv durumu tespit edilememektedir. Yine Türkmenistan büyük doğal gaz kaynakları ile önemli konumdadır. Yine özbekistan altın yataklarında önemli kaynaklardan sayabiliriz. Yine ülkemizde Toryum ve Bor rezervide ekonomik olarak kullanabildiğimizi söylemek zor. Türk birliği sağlanmış olsa Türkiye ve Türk Dünya'sı bütün engellemelere rağmen dünyanın yeni süpergücü olmaya aday olacaktır. Arap Birliği var, Afrika birliği var AB var Yine Amerika kendi kıtasında birlik oluşturuyorsa aynı şekilde Siyasi ve Ekonomik Türk Birliği sağlanabilir. Türk Devletleri Birliği güçlenecek Çin'in Hindistan'ın önünde set oluşturacak hatta Batı dünyasını ve İslam dünyasını gelecekte bu iki ülkenin işgalinden koruyacaktır.

- [Dış Siyasa](#) [2]

Kaynak URL (16/05/2024 - 16:01 tarihinde yazdırıldı):

<http://politikadergisi.com/makale/gelecegin-turkiyesi-ve-avrasya-acilimi>

Bağlantılar:

[1] <http://politikadergisi.com/pd-uye/hakan-toga>

[2] <http://politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/dis-siyasa>